
Nedis.cz/ZBSD10WT

SmartLife Dveřní Okenní Senzor
Zigbee 3.0 | Napájení z baterie | Android™ / IOS | Bílá

Značka: Nedis  | Číslo produktu: ZBSD10WT  | Product EAN number: 5412810329441
Inner Carton EAN: 5412810396139  | Outer Carton EAN: 5412810382453

Tento chytrý snímač rozpozná, zda jsou otevřená či 
zavřená okna nebo dveře, a odešle tyto informace do 
aplikace Nedis SmartLife. K tomu je nutná brána Nedis 
Zigbee (WIFIZBxxx).

Tento snímač Vám tak umožní automaticky provádět 
mnoho různých věcí, například Vás upozornit, když je 
někdo ve Vašem domě, nebo Vám zaslat připomenutí, 
když necháte otevřené okno nebo dveře.

Propojením tohoto snímače s dalšími produkty v aplikaci 
Nedis SmartLife můžete při otevření dveří aktivovat 
jakýkoli další produkt Nedis SmartLife (např. světlo, 
chytrou zástrčku nebo sirénu) nebo můžete vypnout 
topení či klimatizaci, když dveře necháte otevřené.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Zjistěte, zda jsou dveře či okna otevřená nebo 

zavřená, kdekoli chcete, v rozsahu přibližně 30 m 
od brány Nedis Zigbee (WIFIZBxxx).

• Plná integrace s aplikací Nedis SmartLife 
(prostřednictvím brány Nedis Zigbee) umožňuje 
propojení s dalšími chytrými produkty pro 
automatizaci.

•  Napájení z baterie pro flexibilní možnosti 
umístění.

• Životnost baterie až jeden rok.

https://Nedis.cz/ZBSD10WT
https://Nedis.cz/ZBSD10WT
https://Nedis.cz/ZBSD10WT
https://Nedis.cz/ZBSD10WT
https://Nedis.cz/ZBSD10WT
https://Nedis.cz/ZBSD10WT

